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E hënë

E martë

E mërkurë

E enjte

E premte
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Trapez

Ecja në tel

Zhonglimi

Luanët

Gjimnastika
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Agroni, Selimi, Mentori, Erina i Dea janë anëtarë të pesë 
cirqeve të ndryshme (Agora, Domino, Centrum, Vegas dhe 
Harmonia) dhe paraqiten me pika të ndryshme: trapez, ecje 
në tel, zhonglim, pika me luanë dhe gjimnastikë. Nga të dhënat 
e mëposhtme mundohuni të gjeni se cilit cirk i takon secili nga 
këto pesë persona, me cilat pika paraqiten dhe cilën ditë?

Të dhënat:

1. Selimi nuk punon me kafshë dhe nuk performon të 
martën, në ditën kur dikush ec në tel.

2. Mentori në skenë paraqitet i fundit, por jo si përfaqësues 
i Agorës, të cilën e përfaqëson Erina.

3. Gjimnastja paraqitet para zhonglerit, por pas atij që 
paraqitet në trapez.

4. Cirku Domino nuk ka pikë me kafshë as në trapez dhe 
përfaqësohet nga një mashkull.

5. Personi i cili i zbut luanët i takon cirkut Vegas dhe 
paraqitet dy ditë para artistit në trapez.

6. Centrumi merr pjesë para Harmonisë, kurse një ditë pas 
paraqitjes së Agronit.

7. Dea shfaqet para trapezit dhe nuk i zbut luanët.
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